

Årsredovisning för  
**IOTC Legal Advokat AB**

556684-1150

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Gustavsson  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IOTC Legal Advokat AB, 556684-1150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den högre omsättningen 2024, jämfört med 2023, är i sin helhet hänförlig till ett par nya större uppdrag från befintlig klient, som påbörjades och avslutades under räkenskapsåret. Omsättningen för räkenskapsåret 2025 kommer pga sjukdom att bli betydligt lägre än omsättningen för 2024.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024  | 2023  | 2022  | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 822 | 1 073 | 1 491 | 1 490                |
| Resultat efter finansiella poster | 1 451 | 1 137 | 1 113 | 1 407                |
| Soliditet %                       | 90,3  | 90,2  | 89,3  | 89,6                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 11 911 175             | 956 848          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 956 848                | -956 848         |
| Utdelning                      |                   | -218 000               |                  |
| Årets resultat                 |                   |                        | 1 141 374        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>12 650 023</b>      | <b>1 141 374</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr       |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                   |
| Balanserat resultat  | 12 650 023        |
| Årets resultat   | 1 141 374         |
| <b>Summa</b>   | <b>13 791 397</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                   |
| Utdelning  | 209 550           |
| Balanseras i ny räkning  | 13 581 847        |
| <b>Summa</b>   | <b>13 791 397</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 1 821 903                          | 1 072 603                          |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 124 889                            | 91 020                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>1 946 792</b>                   | <b>1 163 623</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader   |            | -473 360                           | -283 737                           |
| Personalkostnader  |            | -28 072                            | -125 656                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-501 432</b>                    | <b>-409 393</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>1 445 360</b>                   | <b>754 230</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 9 839                              | 649 195                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 105 268                            | 37 389                             |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -50 019                            | -248 007                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -59 207                            | -55 845                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>5 881</b>                       | <b>382 732</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>1 451 241</b>                   | <b>1 136 962</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>1 451 241</b>                   | <b>1 136 962</b>                   |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -309 867                           | -180 114                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>1 141 374</b>                   | <b>956 848</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 2          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | 12 123 355        | 9 765 799         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>12 123 355</b> | <b>9 765 799</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>12 123 355</b> | <b>9 765 799</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 172 188           | 148 938           |
| Övriga fordringar                              |            | 47 763            | 59 951            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 33 039            | 31 290            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>252 990</b>    | <b>240 179</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 3 000 867         | 4 371 790         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>3 000 867</b>  | <b>4 371 790</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>3 253 857</b>  | <b>4 611 969</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>15 377 212</b> | <b>14 377 768</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 12 650 023        | 11 911 175        |
| Årets resultat                               |            | 1 141 374         | 956 848           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>13 791 397</b> | <b>12 868 023</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>13 891 397</b> | <b>12 968 023</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 1 158 584         | 1 102 625         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 158 584</b>  | <b>1 102 625</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 11 442            |
| Skatteskulder                                |            | 163 826           | 71 710            |
| Övriga skulder                               |            | 69 317            | 132 008           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 94 088            | 91 960            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>327 231</b>    | <b>307 120</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>15 377 212</b> | <b>14 377 768</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 232 500           | 232 500           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>232 500</b>    | <b>232 500</b>    |
| Ingående avskrivningar             | -232 500          | -232 500          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-232 500</b>   | <b>-232 500</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 11 330 389        | 12 402 770        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 2 407 575         | 1 260 124         |
| Försäljningar                             |                   | -2 094 517        |
| Omklassificeringar                        |                   | -237 988          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>13 737 964</b> | <b>11 330 389</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | -1 564 590        | -1 554 571        |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                   |                   |
| Omklassificeringar                        |                   | 237 988           |
| Årets nedskrivningar                      | -50 019           | -248 007          |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-1 614 609</b> | <b>-1 564 590</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>12 123 355</b> | <b>9 765 799</b>  |

## Underskrifter

Stockholm

*Björn Anders Rune Gustavsson*

2025-06-15

Björn Anders Rune Gustavsson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Maneki revision AB

*Martin Frans Alexander Hedlund*

Martin Frans Alexander Hedlund  
Auktoriserad revisor
